


| | |
|-------------------------------------|---------------------------|
| Objednávka č.: OBJD/20170996 | Vystavena dne: 28.08.2017 |
|-------------------------------------|---------------------------|

| Dodavatel | | Odběratel | |
|------------------|-----------------------------------|-----------------|---|
| Název | FINEMA stavební společnost s.r.o. | Název | Městská část Praha 8 |
| Adresa | Rybná 716/24 11000 Praha | Adresa | Zenklova 1/35 18000 Praha |
| IČ | 03620484 | IČ | 00063797 |
| DIČ | CZ03620484 | DIČ | CZ00063797 |
| Spisová značka | C 234785 Městský soud v Praze | | |
| | | v zastoupení: | Osmá správa majetku a služeb a.s. |
| | | průvazovna: | Nekvasilova 625/2, 180 00 PRAHA 8 |
| | | IČ: | 04650522 |
| | | DIČ: | CZ04650522 |
| | | Hrazeno z účtu: |  |
| Objednávám u Vás | | | |

| Místo plnění | Druh | Text | Termín | Kč |
|--------------------------------------|------|----------------------------------|------------|-------------------|
| 1 Štíbrova 1776 | | nátěr dřevěného obložení objektu | 30.09.2017 | 117 687,02 |
| Celkové náklady (včetně DPH): | | | | 117 687,02 |

Smluvní strany jsou si vědomy, že tato objednávka podléhá povinnému uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a dohodly se, že uveřejnění této objednávky v registru smluv v takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný souhlas s tím, že objednatel tuto objednávku a údaje o této objednávce zveřejní dle zákona o registru smluv, a to v rozsahu dle úvahy objednatele v souladu se zákonem o registru smluv. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti uveřejnění této objednávky dle zákona o registru smluv.

Tato objednávka nabývá účinnosti uveřejněním Ministerstvem vnitra ČR prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv.

Vystavil: **Martin Machulka**



CENOVÁ NABÍDKA

20170014

(1)

FINEMA stavební společnost

S.r.O.

Rybná 716/24

110 00 Praha - Staré Město

ČR

IČO: 03620484

DIČ: CZ03620484

Plátce DPH

EMAIL: ██████████

Nabídka pro:

Městská část Praha 8

Zenklova 1/35

180 48 Praha 8

ČR

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datum vystavení

10.8.2017

| Popis položky | Množství | MJ | Cena za MJ | Celkem bez DPH | DPH | Celkem s DPH |
|---|----------|-----|------------|----------------|-----------|--------------|
| Hydraulická zvedací plošina na autopodvozku | 16 | hod | 970,00 | 15 520,00 | 21% | 18 779,20 |
| Montáž a demontáž pojízdných věží | 1 | kpl | 16 850,00 | 16 850,00 | 21% | 20 388,50 |
| osazení větracích mřížek | 4 | ks | 52,00 | 208,00 | 21% | 251,68 |
| Palubky obkladové | 11 | m2 | 170,00 | 1 870,00 | 21% | 2 262,70 |
| jemné obroušení podkladů | 203 | m2 | 48,00 | 9 744,00 | 21% | 11 790,24 |
| Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr | 203 | m2 | 190,00 | 38 570,00 | 21% | 46 669,70 |
| Zařízení staveniště | 1 | kpl | 3 500,00 | 3 500,00 | 21% | 4 235,00 |
| Úklid | 1 | kpl | 2 500,00 | 2 500,00 | 21% | 3 025,00 |
| Doprava | 1 | kpl | 8 500,00 | 8 500,00 | 21% | 10 285,00 |
| Spolu: | | | | 97 262,00 | 20 425,02 | 117 687,02 |

Cenová nabídka na opravu a nátěr palubek na koupališti Ládví, Praha 8

Vyhotožil:

Převzal:

Celková suma bez DPH:

97 262,00 Kč

DPH:

20 425,02 Kč

Celková suma s DPH:

117 687,02 Kč

K úhradě:

117 687,02 Kč

sto sedmnáct tisíc šest set osmdesát sedm korun a dva haléřů

Milan Nedvědil